2

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2019 № 11
	О внесении изменений в материалы по обоснованию генерального плана Кайдаковского сельского поселения  Вяземского района Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в материалы по обоснованию генерального плана Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.02.2015 № 6   следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 части 1 материалов по обоснованию проекта дополнить следующим содержанием:
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков включаемых в границы населённых пунктов
	Наименование
 населенных

 пунктов
	Кадастровые номера земельных участков, включенных в границы населенных пунктов

	Дер. Бобово

	67:02:3200101:138; 67:02:3200101:530; 67:02:3200101:164;  67:02:3200101:529; 67:02:3200101:1606; 67:02:3200101:532;  67:02:3200101:1591; 67:02:3200101:531; 67:02:3200101:1486;   67:02:3200101:25.

	Дер. Быково

	67:02:3200101:80;      67:02:3200101:5;  67:02:3200101:160;     67:02:3200101:644; 67:02:3200101:83;    67:02:3200101:81;       67:02:3200101:86; 67:02:3200101:84; 67:02:3200101:645;   67:02:3200101:18;     67:02:3200101:1609; 67:02:3200101:653; 67:02:3200101:652; 67:02:3200101:651;    67:02:3200101:650;     67:02:3200101:654;  67:02:3200101:655;   67:02:3200101:656;    67:02:3200101:657;  67:02:3200101:649; 67:02:3200101:658;   67:02:3200101:659;    67:02:3200101:660;  67:02:3200101:648;

67:02:3200101:647;   67:02:3200101:646;    67:02:3200101:484.

	67:02:0070301:9;     67:02:0070301:8;     67:02:0070301:29;
67:02:0070301:5;    67:02:0070301:6;      67:02:0070301:3;

67:02:0070301:27;    67:02:0070301:10;    67:02:0070301:46;

67:02:0070301:44;    67:02:0070301:16;      67:02:0070301:1;

67:02:0070301:50;    67:02:0070301:4;      67:02:0070301:47;

67:02:0070301:7;    67:02:0070301:26;    67:02:0070301:17;

67:02:0070301:45;    67:02:0070301:1098;    67:02:0070301:30;

67:02:0070301:13;     67:02:0070301:12.

	67:02:0070101:526;  67:02:0070101:522;  67:02:0070101:512;
67:02:0070101:51;  67:02:0070101:1512;  67:02:0070101:204;

67:02:0070101:492;  67:02:0070101:1514;   67:02:0070101:79;

67:02:0070101:77;   67:02:0070101:163;     67:02:0070101:6;

67:02:0070101:61;    67:02:0070101:527;    67:02:0070101:18;

67:02:0070101:525.

	Дер. Батищево
	67:02:0000000:1643; 67:02:0000000:1555; 67:02:0000000:1590.

	67:02:0070101:524;   67:02:0070101:678;   67:02:0070101:677;
67:02:0070101:675;   67:02:0070101:666;   67:02:0070101:668;

67:02:0070101:665;   67:02:0070101:667;   67:02:0070101:679;

67:02:0070101:662;  67:02:0070101:661;    67:02:0070101:633;

67:02:0070101:674;   67:02:0070101:533;    67:02:0070101:1.

	Дер. Кайдаково
	67:02:0060202:437;  67:02:0060202:438;  67:02:0060202:199;
67:02:0060202:200;   67:02:0060202:4;    67:02:0060202:113;

67:02:0060202:77;   67:02:0060202:119;   67:02:0060202:201;

67:02:0060202:167.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                                     П.В. Хомайко

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.В. Демидова